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Drugi tom Kroniki Nieciosanego Tronu, niesamowitej epickiej fantasy łączącej tempo działań
elitarnej jednostki do zadań specjalnych ze szczyptą ducha zen. Fantastyczna kontynuacja Mieczy
cesarza.

Troje dzieci cesarza, trzy ścieżki do władzy. Ceną za zwycięstwo może być zagłada.

Adare ucieka z Pałacu Brzasku, aby stawić czoło spiskowi wymierzonemu w jej rodzinę. Gdy roznosi
się wieść, że jest ulubienicą bogini-patronki cesarstwa Annuru, znajduje zwolenników, którzy
pomagają jej zawładnąć stolicą. Groźba inwazji barbarzyńskich hord każe jednak rywalom
zjednoczyć siły przeciwko wspólnemu wrogowi.

Nieuchronnie narasta też konflikt Adare z jej bratem Valynem, dezerterem z elitarnej cesarskiej
jednostki wojskowej – Kettralu.

Ich brat Kaden, prawowity dziedzic Nieciosanego Tronu, toczy własną walkę i przedostaje się do
stolicy przy pomocy niezwykłych sojuszników.

Brian Staveley jest nie tylko nieocenionym nowym głosem epickiej fantasy i całej literatury,
ale znajduje się także na najlepszej drodze, by zostać jednym z wielkich.
The Book Geek

O autorze:

Brian Staveley nauczał literatury, religii, historii i filozofii, czyli wszystkich tych przedmiotów, które
mają wpływ na jego pisarstwo. Zrobił dyplom z kreatywnego pisania na Uniwersytecie Bostońskim.
Pracuje jako redaktor w Atilever Press. Mieszka w Vermoncie z żoną i synem, dzieląc czas między



bieganie, rąbanie drewna, pisanie i opiekę nad dzieckiem. Boski ogień to drugi tom jego wielce
obiecującej serii „Kronika Nieciosanego Tronu”. W przygotowaniu tom trzeci The Last Mortal Bond.

Pierwszy tom serii, Miecze cesarza, otrzymał David Gemmell Legend Award w kategorii debiut roku.
To także debiut roku w kategorii fantasy na Reddit Fantasy i jedna z najlepszych książek fantasy w
plebiscycie Goodreads Choice Awards. Miecze cesarza pojawiły się też na licznych listach
najlepszych tytułów tego gatunku i najlepszych debiutów roku 2014, m.in. na „Liście polecanych
lektur" czasopisma Locus.
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